

Skat og Moms 4u ApS
Nørrebjerget 29, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 60 33 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Maria Magdalena Hozakowska-Helge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skat og Moms 4u ApS
Nørrebjerget 29
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 60 33 87
Stiftet: 15. maj 2019
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Maria Magdalena Hozakowska-Helge

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af assistance med bogføring samt andre hermed relaterede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 645.946 kr. mod 229.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.431 kr. mod 106.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	645.946	229.515
1 Personaleomkostninger	-624.777	-88.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
Resultat før finansielle poster	12.169	131.810
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.988	-564
Resultat før skat	9.381	131.246
Skat af årets resultat	-4.950	-25.102
Årets resultat	4.431	106.144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.431	106.144
Disponeret i alt	4.431	106.144

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.000
Anlægsaktiver i alt	0	9.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.414	25.838
Igangværende arbejder for fremmed regning	86.148	0
Periodeafgrænsningsposter	326	4.266
Tilgodehavender i alt	190.888	30.104
Likvide beholdninger	65.611	202.449
Omsætningsaktiver i alt	256.499	232.553
Aktiver i alt	256.499	241.553

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	102.586	98.154
Egenkapital i alt	152.586	148.154
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.902	17.172
Selskabsskat	2.950	29.062
Anden gæld	84.061	46.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.913	93.399
Gældsforpligtelser i alt	103.913	93.399
Passiver i alt	256.499	241.553

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	604.364	88.705
Pensioner	14.330	0
Andre omkostninger til social sikring	4.923	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.160	0
	<u>624.777</u>	<u>88.705</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.988	564
	<u>2.988</u>	<u>564</u>